CBofaHas BeOMOCTb Pe3y/ibTaToB NPOBeeHUs creLManbHON OLUEHKW YCIoBUiA Tpyaa

HavmeHoBaHwWe opraHu3auymmn: AKUMOHepHOe 06LecTBo “3aBog Cenbmarl”

Tabnmuya 1
KonnyectBo pabounx MecT U YUCIEHHOCTb KonunyectBo pabouynx MecT U YAC/EHHOCTb 3aHATbLIX HA HUX PaboOTHUKOB MO Kjiaccam
paboTHMKOB, 3aHATbIX Ha 3TUX paboymnx (nogknaccam) ycnoBuii Tpyfa u3 uncna paboumx mMecT, yKasaHHbIX B rpade 3 (eguHuu)
mecTax
Knacc 3
HanmeHoBaHue
B TOM YMC/le HAa KOTOPbIX knacc 1 Knacc 2 Knacc 4
BCEro nposejeHa cneynanbHasa oueHKa 3.1 3.2 3.3 3.4.
yCNnoBun Tpyga
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pa6oune mecTa (ef.) 26 26 0 16 8 2 0 0 0
Pa6boTHMKM, 3aHATbIe HAa pabounx mec-
28 28 0 16 10 2 0 0 0
Tax (4en.)
M3 HUX XEeHLNH 6 6 0 4 2 0 0
M3 HUX Nuu B Bo3pacTe Ao 18 net 0 0 0 0 0 0 0 0 0
M3 HUX WHBaNNAo0B 0 0 0 0 0 0 . 0
Tabnmua 2
Knaccbel (mogkniacchl) ycnoBuii Tpyga . C . o
2 g9 5 5 2 £ ¢
S S I o L e T = >
= © > > 2 3 = »Z QI_, g
= 3 8 iy oL 5 i% 58 v 8 S
Nugnen- I 3 s e e g S 3 = I £7 22 8 S
@z = S 5 3 2 S c g S s xz &8 ¢ °
“ Ayanb- Mpodeccusnal 5 a = £ z s o = = a = E =z 2 a2 = g
- = T o jucs = S ) =) — f
HbIl JOJIKHOCTb/ ERE 5 - 3 = 5 o 2 g 2z = I8 §& 22 % i
) > I - =S < o o @ S X = =]
HOoMep crneynanbHoOCTb paboTHMKA s =2 § § 5 = ® < § 2 g ge s & S E So 22 3~ 3
s x = = o > S = e =< ® o o T
paboue- = £ &5 = g & & Z g g £ S S 5% zg s £33 g2 82 Ep
s 2 i = 2 Z 2 g2 s ° B . =g =33 g 232 3¢ o T§ gl
ro mMmecTta o = EE o 2 = = » o S = a [T _;_\;E -“;EE > = é:l:“’ Hg o 3 gv o3
3 S S 9 3 3 3 3 z 3 o @ 5 28 ga 885 3T o8 &8, £33 o EX
= = © o o o S S > = o o @ S o o o F o o e o P2 2 g o = o
= S =29 & g & ¢ ¢ 5 3 £ g % S5 g% g=: 83 £z &8 832 3z 5%
= 3 88 3 S S 2 2 2 2 s 3 = gE < a ==z ° cC 2 o8 [SHE= = c = S = T
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
NHCTpyMeHTanbHOe NPON3BOL-
CTBO
Pe3unk Ha nunax, HOXXOBKax U
33019001 ) 2 . B 2 B B ; ) B ) N , 3.1 - 3.1 - Ia Her  Her  Her  Her  Her
CTaHKax
33019002
Pe3b6ownmdosL MK r - 2 3.1 - - - - - - - - 3.1 - 31 - Oa Het Het Het  <Het Het
Cnecapb N0 PeMOHTY M 06cny-
33019003 po Mo P Y Y

XUBAHUIO CUCTEM BEHTUNALUN U - - 2 2 2 - 2 - Het Het Het Hert HeTt Het

KOHAMLMOHNPOBAHUS



33019004

33019005

33019006

33019007

33019007
-1A
(3301900
7)
33019008
33019009
33019010

33019011

33019012

33019013

33019014

33019014
-1A
(3301901
4)
33019015

33019016

TepmucTt Ha ycTaHoBkKax TBY

3NeKTpoCBapl MK Ha aBTOMAaTH -
YECKUX U MONYyaBTOMATUYECKUX
mMall MHax

Pacnpegenntenb pa6oTt

Llex Ne24
Hanafgunk CTaHKOB U MaHuUnyna-
TOPOB C NpOrpamMMHbIM ynpasne-
HUeM

Hanaguuk cTaHKOB M MaHUNyns-
TOPOB C MPOrpPaMMHbIM ynpaBne-
HUuEeM

KnagoBuwnk
Liex Ne4

Tokapb

Pacnpegenntens pa6ot

N HXeHep NO NOATOTOBKE MPOU3-
BO/ACTBa
TpaHCNOPTHbIN Lex

Bogutenb-akcnegurtop

YnpaBneHue cneynanbHblX
NpoeKTOB
AgMUHNCTpaTUBHaA rpynna
CneynanucT no 3awuTe rocy-
[apCTBEHHON TalHbl
TexHonornyeckunii otgen obec-
nedyeHna HNOKP

NHXeHep-TexHONOT

NHXeHep-TexHoONOr

Befyuwuii nHxeHep-
KOHCTPYKTOP
KOHCTPYKTOPCKUWIA oTAen
HPnCBB
Befyuwuii nHxeHep-
KOHCTPYKTOP

31

3.1

3.1

31

31

3.1

31

3.1

31

3.1.

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.2

3.2

31

31

31

31

3.1

31

Hert

Hert



*33019016
*

-1A Beaywuin nuxeHep-
(3301901 KOHCTPYKTOP .
6)
Avpekunsa

33019017 3amMecTUTeNb reHepanbHOro An-
pekTopa - rNaBHbIi KOHCTPYKTOpP

33019018 COBETHUK reHepasbHOro fupeK-

Topa
33019019 3amecTuTenb AnpekTopa Mo Ha-
yuYHOUi pa6oTe

33019020 3amMecTUTeNb reHepanbHOro Aun-

pekTopa no o6wWunm Bonpocam

33019021
Boantenb aetomob6unsa 2 - - 2 2 - 2 2 - - - -

5 oTgen

33019022
HavyanbHukK oTgena

PemCO
33019023

NHXeHep

[Jata coctasneHuns: 30.05.2019

Mpeacesarenb KOMUCCUW MO NPOBEAEHNIO C /i OLEHKW ycnoBuiA Tpyaa

[(NaBHbIN MHXEHEP LWanarnHos C.J1.

(BO/MKHOCTD) A (nognuek) D.N0.

UneHbl KOMUCCUK MO NPOBEAEHMIO CNeLUManbHOW 0 "HKI YCOBWIA Tpyaa:
HavyanbHUK OYIMNMuMT Tkay E.B.

(BomkHocTh) [Moanmcu)™ DUO.

HavyanbHuk OOT, SulkK BecconununHa M.
(nomKHOCTb) (noanwuck)™ (®.N.0)

BeAyw nii uHxeHep naGopaTopum Npoms-

BOACTBEHHOr0 KOHTpONSA Nob6aHoBa H.1O.
(momKHOCT) (noznmcb) (®.N.0)

MpeAceaaTens NepBUYHOM NPOdCOO3HONM

opraHusauynn "Cenbmatu”™. CyH J1.
(BO/MKHOCTD) : 5 e (n B ~ — T ¥"(Ld)%0? """""""""

3KcnepT(-bl) OpraHM3aLum; NPOBOAVBLLEN CreLuanbHYH OLEHKY YCNoBuii Tpyaa:’

0%

(naa)

(nea)
(nara)

X

(mara)

Of
(pera)

cEpl/p

nTr

'U V/*/

Hert



30.05.2019

BaxTuHa CBET(IaHa AHaToNbeBHa (nama)
806 . TEEEEmmT
(Ne B peecTpe 3KCrepToB) -
30.05.2019
BesymoBa MapuHa CepreeBHa “ (gara)
4235

(N B peecTpe 3KcrepToB)-



