Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Завод Сельмаш"

Таблица 1

		ство рабочих мест и численность ников, занятых на этих рабочих	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
Наименование		местах											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2 3.3 3.4		3.4.	класс 4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	26	26	0	16	8	2	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	28	28	0	16	10	2	0	0	0				
из них женщин	6	6	0	- 4	2	0	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0 .	0	0	0				

Таблица 2

						Кла	ссы (подкл	ассы)	усло	вий тр	уда				-6	9 7		Ė	eT)	eie.		
Индиви- дуаль- ный номер рабоче- го места	Профессия/ должность/ специальность работника	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усл вий труда	ый класс (подкласс) да ый класс (подкласс) да с учетом эффекти енения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/не-	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	-18	19	20	21	22	23	24
	Инструментальное производ- ство																						
33019001	Резчик на пилах, ножовках и станках	2	-	-	2	-	-	-	-		-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33019002	Резьбошлифовщик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	64	3.1	-	Да	Нет	Нет	Her	Нет	Нет
33019003	Слесарь по ремонту и обслу- живанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	2	2	-	-	-	44	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Her	Нет	Нет	Нет

33019004	a max	1			1		1	1		1	T	Τ	1	1		1	1	T	T				T
	Термист на установках ТВЧ	3:1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	•	2	- *	3.1.	~	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
33019005	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.1	-	-	3.1	-	-	-		-	-	2	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
33019006	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Llex №24												1						-				
33019007	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	-	-	-	3.1	_	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	_	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33019007 -1A (3301900 7)	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	7	-	-	3.1	-	-	as	_	-	-	-	1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33019008	Кладовщик	-	-	-	2	-	-		-		-		-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех №4						1									1							
33019009	Токарь	2	-	-	3.1	-			-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	· -	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33019010	Распределитель работ	3.1	-	-	2	-	_	-	-		-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нег	Нет
33019011	Инженер по подготовке произ- водства	3.1	-	-	2	-	-		-	-	-	-	-	2	-	3.1	7	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Транспортный цех													-		1		1					
33019012	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление специальных проектов										, .												
	Административная группа																						
33019013	Специалист по защите госу-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Технологический отдел обес- печения НИОКР														- **								
33019014	Инженер-технолог	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33019014 -1A (3301901 4)	Инженер-технолог	-	tin	-	-	-	-	40	-	-	-	-	- '	-		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33019015	Ведущий инженер- конструктор	-	-	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Конструкторский отдел НРиСББ							·									•						
33019016	Ведущий инженер- конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	_	₂ -		•	60	-	- 2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Her	Нет

()

•

-33019016 -1A (3301901 6)	Ведущий инженер- конструктор	•	-	_	-		-	-	-	-	-	•	-	-		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция																						
33019017	Заместитель генерального директора - главный конструктор	-	-	-	-	-	_	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Her
33019018	Советник генерального директора	_ /		-	-	-	-	-		-	-	-	-	-		2	-	Нет	Her	Нет	Нет	Her	Her
33019019	Заместитель директора по на-	_ 11	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33019020	Заместитель генерального директора по общим вопросам	-		-	-	-	-	-	-	7	-	-	-	-	-	2	-	Her	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33019021	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2		2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	5 отдел									-							F.						
33019022	Начальник отдела	-	-	-	-		-	-	-	-	5.	υ <u>_</u>	-	••	-	2	*	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Her
	РемСО																						
33019023	Инженер	-	-	-	-	-	- .	-	-	-	-	-		-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.05.2019

Главный инженер		Шалагинов С.Л.	08.08 2015
(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)
			¥.
Члены комиссии по проведению с	пециальной опенки усло	вий труда:	
Начальник ОУПиМТ	(59/Th	Ткач Е.В.	05. CB. 2019
(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)
Начальник ООТ, ЭиПК	berf	Бессолицина Г.П.	05.08.2019
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Ведущий инженер лаборатории произ-	un n		-0 00 2010
водственного контроля	SIIIce/	Лобанова Н.Ю.	00. Of. 2019
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Председатель первичной профсоюзной	RI		-0-0-0-0-0-
организации "Сельмаш".	(подпису)	Сунцов В.А. (ФИО)	05.08.2019

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

30.05.2019 Бахтина Светлана Анатольевна (Ф.И.О.) 1806 30.05.2019 Безумова Марина Сергеевна 4235 (№ в реестре экспертов)